istuc. (de scriptis.) P. tollam. Ovid. Eleg. 1. lib. 5. Trist.

— vel toto toller libellos.

Idem Eleg. 3. lib. 4.

Caputque

Conspicuum pietas quo tua tollat habet.

¶ Tollere de medio, id est, intertimere. { *הַמִּתְהָרֵךְ hemith* *הַרְגֵּחַ haragh.* ANGL. To kill. } Cicer. pro Rosc. Amer. Per facilè hunc hominem incautum & rusticum, & Romæ ignotum de medio tolli posse. ¶ Aliquando differre. { *מְשֻׁבֶּחַ meschubéch.* ANGL. Plaut. Omnes tollo ex hoc die in alium diem. ¶ Aliquando inferre. *מְבֹאַת heti.* Virg. 3. Georg.

Tollent émique minas, & sibila colla tumentem.

Nam tollere minas, est minari, timorem incutere, inferre. ¶ Tollere gradum, ambulare *לָל halach.* Plaut. Bacch. Is est, abibo contra, & tollam gradum. ¶ Tollere se altius à terra, est crescere: ac de herbis, & arboribus dicitur. ¶ Tollere animos, est superbire, audaciorem esse. Propert. lib. 3. Eleg. 1. 8.

In nunc tolle animos, & tecum finge triumphos.

Terent. in Heceyr. Quia paululum vobis accessit pecuniae, Sublati animi sunt. ¶ Tollere animos dictis, id est, erigere & confirmare. Virg. 9. Eneid.

Ultrò animos tollit dictis, atque increpat ultrò.

¶ Tollere cachinnum, est in clarum, & immoderatum risum solvi. ¶ Tollere clamorem, est clara & magna voce clamare. Cic. 7. Verr. Clamor à fani custodibus tollitur. ¶ Tollere aliquem in cælum humeris, est illum laudibus celebrare, & quantum fieri potest diis immortalibus æqualem facere. In qua significazione etiam dicimus, Tollere in cælum fama aliquem, & tollere laudes alicujus in astra. Cic. ad Att. lib. 2. At hercule alter tuus familiaris Horrensius, quām plena manu, quām ingenuè, quām ornatè nostras laudes in astra tulit? Virg. 5. Eclog.

Daphnimeque tuum tollemus ad astra.

¶ Tollere manus, lætitiae signum est, & gratias agentis. Cic. ad Cas. lib. 7. Sustulimus manus & ego, & Balbus. ¶ Tollere aliquem ab officio, est privare. Tollere aliquem de oratione sua, est eum non amplius nominare. Tollere aliquem è numero, est eum excipere. Tollere aliquem de medio, è medio, vel ex rerum natura, idem. Tollere legem, abrogare, antiquare. Tollere moram, festinare. Tollere metum, timorem adimere. Tollere spem, auferre. ¶ Tollere aliquem testimonio, testimentiis ita convincere, ut condemnatur, & puniatur. Tollere aliquem fetro, aut veneno, est interficere. ¶ In crucem tollere. Cic. ad Attic. lib. 7. Sed ego hoc ipsum velle, miseriū esse duco, quām in crucem tolli. ¶ Risum tollere, pro Ridere, Horat. de Arte,

Indotusque pila, discive, trochive quiescit: